quarta-feira, 26 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00057 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
CNPJ: 13.284.658/0001-14 • Güajer~

DECRETO N°. 078/20013.

Dispõe sobre a nomeação dos
membros do conselho municipal
desenvolvimento sustentável de
Guajeru - Ba.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, Estado da Bahia, usando de atribuições
legais e em conformidade com a Lei 012 de 24 de Maio de 2013.

O E C RETA:

Art. 1° - Fica nomeado os conselheiros e suplentes abaixo relacionados para compor
o Conselho Municipal de Desenvolvimento Sustentável de Gaujeru - Ba com prazo de
02 (dois) anos

PRESIDENTE:

lzaias Rodrigues de Oliveira

VICE- PRESIDENTE:

Salvador Prates Teixeira

SECRETÁRIA:

Rosane Aparecida dos Anjos

VICE-SECRETÁRIO:

Antônio Alves Guimarães

Sindicato dos Trabalhadores da Agricultura Familiar.

Antônio Soares de Brito ;

Ad ilsa Viana de Souza.

2. Sindicato dos Pequenos Produtores Rurais de Guajeru - BA

Rosane Aparecida dos Anjos

Eudides Rocha Niza

3. Associações de Batalha e Melancieira

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

http://www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF75B297150CDB6B6295BB261773CC95

quarta-feira, 26 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00057 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
CNPJ: 13.284.658/0001-14

Antônio Alves Guimarães suplente

Antônio Geraldo de Brito;

4. Associações Beneficentes Para Desenvolvimento Comunitário ABEDEC

Eli Ormundo da Silva ;

José Silva Ferreira.

5. Associação Modelo do Verde

Selcino da Silva Viana

Liosina Maria de Jesus

6. Associação dos Pequenos Produtores Rurais de Suçuarana

Natanael Goncalves Pereira ;

Antônio Alves Pereira.

7. Associação dos Pequenos Produtores de Ventania

Rosa Maria Silva Gomes;

Valdenor Pinheiro Cangussu

8. Associação dos Pequenos Produtores Rurais do Vale do Riacho de Humaitá

Manoel Marques Pereira;

Aparecida Maria dos Santos Dias.

9. Associação de Olaria

Salvador Prates Teixeira;

Arlindo Rodrigues de Almeida.

1 O. Associações dos Pequenos Agricultores do Bonfim

Hermes Antônio de Souza;

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

http://www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF75B297150CDB6B6295BB261773CC95

quarta-feira, 26 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00057 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Guajeru

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
CNPJ: 13.284.658/0001-14

Adolfo José Figueiredo.

11. Associações dos Pequenos Produtores Rurais de Agua Branca

Valdirene Rosa de Souza;

Neodaci Rosa de Souza Coutinho.

12. Associações da Cruz

Custodio da Silva Azevedo

Maria Regina Gomes.

13. Associações do Tanque Novo

Diozeno Viana Ribeiro;

Jovino Rocha.

14. Associação da Lagoa da Baixa do Morro.

Manoel Rodrigues dos Santos;

Carlito Rodrigues da Silva.

15. Associações dos produtores Rurais de Extrema

Nelito Silveira Vieira;

Edimilson Silva Cangussu.

16. Associações da Lagoa do Braço

Jailton Soares Vieira

Maria Rosa de Jesus.

17. Associações Mandacaru

Antônio Luiz Ribeiro;

Claudio Aguiar Ribeiro.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

http://www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF75B297150CDB6B6295BB261773CC95

quarta-feira, 26 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00057 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Guajeru

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
CNPJ: 13.284.658/0001-14

18. Associações dos Trabalhadores Rurais da Comunidade da Cancela

Ana Januaria Coutinho

Celino Ribeiro Coutinho

19. Associações Dos Pequenos Produtores Rurais do Povoado de Lagoa do
Canto,

Miguel dos Santos Soares Malta ,

Custodio Soares Ribe iro .

20. Associações Comunitárias da Sanguessuga

Neuson da Silva Viana;

Marta de Oliveira Coqueiro.

21. Igrejas Católicas

Irma Elena Claudino

Celia Bento Da Cruz

22. Associações Lagoa do Junco

Titular Ednalva Brito Rocha Prates

El izete Ribeiro Viana Alves

23. Associações Dos Pequenos Produtores Rurais da comunidade Posse

Agmar Novais Coutinho

Jose Soares da Rocha ;

24. Associações dos Moradores da Lagoa do Jatobá

Roberto Aparecido Coutinho

Anfrisio de Oliveira Rocha

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

http://www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF75B297150CDB6B6295BB261773CC95

quarta-feira, 26 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00057 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Guajeru

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
CNPJ: 13.284.658/0001-14

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação , revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, ESTADO DA BAHIA, em 25
de Junho de 2013.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

http://www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF75B297150CDB6B6295BB261773CC95